
UCHWAŁA NR XXXIV/196/2021 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 382 579,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 382 579,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 229 512,66 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł, wolnymi środkami w kwocie 
195 000,00 zł, przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14 394,27 oraz nadwyżką 
z lat ubiegłych w kwocie 520 118,39 zł. 

§ 4. Wprowadza się plan dochodów i wydatków na promocję szczepień w 2021 roku, zgodnie z tabelą 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację działania dotyczącego transportu osób 
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 
-  dochody ogółem  17 691 385,12 zł, w tym: 
– dochody majątkowe 567 880,00 zł, 
– dochody bieżące 17 123 505,12 zł,  
-  wydatki ogółem 18 920 897,78 zł, w tym: 
– wydatki majątkowe 855 500,00 zł, 
– wydatki bieżące 18 065 397,78 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E82B495-C35F-4263-8CE4-846B81D84F87. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E82B495-C35F-4263-8CE4-846B81D84F87. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/196/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 200 953,12 30 000,00 230 953,12 

 01095  Pozostała działalność 200 953,12 30 000,00 230 953,12 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 30 000,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 261 600,00 335 000,00 596 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 261 600,00 335 000,00 596 600,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 145 000,00 335 000,00 480 000,00 

750   Administracja publiczna 64 717,95 377,00 65 094,95 
 75011  Urzędy wojewódzkie 44 556,95 377,00 44 933,95 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 554,00 377,00 44 931,00 

851   Ochrona zdrowia 61 560,00 13 500,00 75 060,00 
 85195  Pozostała działalność 8 560,00 13 500,00 22 060,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 -8 500,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 22 000,00 22 000,00 

852   Pomoc społeczna 268 180,00 3 702,00 271 882,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 253,00 3 702,00 91 955,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

88 200,00 3 702,00 91 902,00 

Razem: 17 308 806,12 382 579,00 17 691 385,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E82B495-C35F-4263-8CE4-846B81D84F87. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/196/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 262 453,12 30 000,00 292 453,12 

 01095  Pozostała działalność 255 453,12 30 000,00 285 453,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 265,04 30 000,00 35 265,04 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 575 556,00 30 000,00 605 556,00 

 40002  Dostarczanie wody 575 556,00 30 000,00 605 556,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 346,00 30 000,00 88 346,00 

600   Transport i łączność 1 312 104,26 120 000,00 1 432 104,26 
 60017  Drogi wewnetrzne 659 500,00 120 000,00 779 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 30 000,00 128 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 273 000,00 85 000,00 358 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 369 814,96 135 000,00 504 814,96 
 70095  Pozostała działalność 323 446,96 135 000,00 458 446,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 125 000,00 210 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 2 592 820,79 27 877,00 2 620 697,79 
 75011  Urzędy wojewódzkie 44 554,00 377,00 44 931,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 742,10 599,49 36 341,59 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -325,00 1 675,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 111,90 102,51 6 214,41 
 75020  Starostwa powiatowe 2 500,00 1 149,00 3 649,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 500,00 1 149,00 3 649,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 002 753,79 17 351,00 2 020 104,79 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 241 600,00 500,00 1 242 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E82B495-C35F-4263-8CE4-846B81D84F87. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 -3 000,00 87 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 273,60 85,50 210 359,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 139,20 12,25 20 151,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 921,35 17 857,85 85 779,20 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 215,64 887,90 10 103,54 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 024,00 7,50 20 031,50 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 500,00 10 000,00 70 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 4 808,09 6 808,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 7 191,91 27 691,91 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
 75095  Pozostała działalność 372 652,00 -1 000,00 371 652,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 -1 000,00 17 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 850,00 1 000,00 112 850,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 500,00 1 500,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 500,00 2 000,00 
 75495  Pozostała działalność 4 000,00 -500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -500,00 3 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 485 820,44 35 000,00 5 520 820,44 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 260 901,66 35 000,00 295 901,66 
  4270 Zakup usług remontowych 8 750,00 35 000,00 43 750,00 

852   Pomoc społeczna 864 018,02 3 702,00 867 720,02 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 351 930,76 3 702,00 355 632,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 700,00 3 702,00 242 402,00 

Razem: 18 538 318,78 382 579,00 18 920 897,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E82B495-C35F-4263-8CE4-846B81D84F87. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/196/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na promocję szczepień w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 
Dochody 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdzizłania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 10 000,00 

Razem dochody 10 000,00 

Wydatki 
750   Administracja publiczna 10 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 808,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 191,91 

Razem wydatki  10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E82B495-C35F-4263-8CE4-846B81D84F87. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/196/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację działania dotyczącego transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
Dochody 

851   Ochrona zdrowia 8 500,00 3 500,00 12 000,00 
 85195  Pozostała działalność 8 500,00 3 500,00 12 000,00 
  0970 Pozostałe dochody 8 500,00 -8 500,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdzizłania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem dochody 8 500,00 3 500,00 12 000,00 
Wydatki 

750   Administracja publiczna 5 253,79 3 500,00 8 753,79 
 75023  Urzędy gmin 5 253,79 3 500,00 8 753,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 500,00 2 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 273,60 85,50 359,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  39,20 12,25 51,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 921,35 2 857,85 5 779,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 180,00 0,00 180,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 215,64 36,90 252,54 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24,00 7,50 31,50 

852   Pomoc społeczna 3 246,21 0,00 3 246,21 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 246,21 0,00 3 246,21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00 0,00 2 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 484,11 0,00 484,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  44,10 0,00 44,10 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 0,00 18,00 

Razem wydatki  8 500,00 3 500,00 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E82B495-C35F-4263-8CE4-846B81D84F87. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

